
26. MARATON - ZIEMIA TARNOWSKA 
 

rozegrany na górskiej trasie w dniu 28 sierpnia 2016 roku 

Wyniki wyścigu kolarskiego Pleśna  - Wał - Pleśna na dystansie 98 km/1000 m 

GP – WAŁ - 44 km Premia Gmina Pleśna 

 
Kategoria CA1 

Miejsce nr startowy nazwisko i imię licencja M/C/A drużyna - miejscowość czas  

1. 200 Trych Artur 771010 Szczecin 1:28;05 

2. 195 Sajdak Piotr 920324 Tuchów 1:28;05 

 

GP – WAŁ - 25 km Premia Gmina Pleśna 

 

Kategoria CA2 

Miejsce nr startowy nazwisko i imię licencja M/C/A drużyna - miejscowość czas  

1. 115 Cebula Arkadiusz 010824 Więckowice 0:58;38 

2. 116 Bialik Marcin 700223 Wojnicz 0:52;34 

3. 112 Joniec Roman 590228 Nowy Sącz 0:53;02 

4. 110 Gajewski Gerard 720907 Warszawa 1:03;26 

5. 113 Kojder Katarzyna 810928 Tarnów 1:04;33 

6. 114 Lorek Marian 610524 Nowy Sącz 1:05;54 

7 111 Jamróz Józef 600103 Nowy Sącz 1:18;46 
 

Kategoria CA3 

Miejsce nr startowy nazwisko i mię licencja M/C/A drużyna - miejscowość czas  

1. 81 Paluch Zbigniew 570922 Nowy Sącz 0:20;10 

2. 80 Gajewski Krzysztof 541102 Leżajsk 0:20;15 

3. 82 Myśliński Bernard 580228 Warszawa 0:23;38 

4. 83 Gniazdowski Ryszard 531101 Warszawa 0:43;05 



Kategoria CA4 

Miejsce nr startowy nazwisko i imię licencja M/C/A drużyna - miejscowość czas  

1. 53 Babicz Krzysztof 490105 Warszawa 0:19;38 

2. 50 Skrzyniarz Piotr 500416 Nowy Sącz 0:20;17 

3. 51 Stypka Zdzisław 501025 Warszawa 0:23;48 

4. 52 Szarlik Marian 490802 Warszawa 0;33;11 
 

Kategoria CA5 

Miejsce nr startowy nazwisko i imię licencja M/C/A drużyna - miejscowość czas  

1. 22 Gajewski Jerzy 461103 Warszawa 0:20;04 

2. 23 Kozłowski Andrzej 460204 Warszawa 0:20;06 

3. 20 Włodarczyk Mirosław 450918 Lubartów 0:23;38 

4. 26 Malec Jan 451011 Tarnów 0:24;48 

5. 21 Walasek Stanisław 460106 Busko Zdrój 0:24;48 

6. 25 Sarnowski Andrzej 440109 Warszawa 0:25;14 

7. 24 Kozioł Ireneusz 450408 Warszawa 0:27:27 
 

Kategoria CA6 

Miejsce nr startowy nazwisko i imię licencja M/C/A drużyna - miejscowość czas  

1. 1 Skuczyński Roman 430206 Warszawa 0:23:00 

3. 2 Dzięcioł Marek 400312 Warszawa 0:28:40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Klasyfikacja końcowa górskiego wyścigu kolarskiego 
 

Kategoria CA1 

Miejsce nr startowy nazwisko i imię licencja M/C/A drużyna - miejscowość czas śr. prędkość 

1. 195 Sajdak Piotr 920324 Tuchów 2:58;14 33,0 km/h 

2. 200 Trych Artur 771010 Szczecin 2:59;26  
 

Kategoria CA2 

Miejsce nr startowy nazwisko i imię licencja M/C/A drużyna - miejscowość czas śr. prędkość 

1. 115 Cebula Arkadiusz 010824 Więckowice 1:29;24 29,5 km/h 

2. 116 Bialik Marcin 700223 Wojnicz 1:30;53  

3. 112 Joniec Roman 590228 Nowy Sącz 1:31;22  

4. 110 Gajewski Gerard 720907 Warszawa 1:48;24  

5. 114 Lorek Marian 610524 Nowy Sącz 1:56;07  

7. 111 Jamróz Józef 600103 Nowy Sącz 2:20;40  
 

Kategoria CA2 – kobiety 

Miejsce nr startowy nazwisko i mię licencja M/C/A drużyna - miejscowość czas śr. prędkość 

1. 113 Kojder Katarzyna 810928 Tarnów 1:53:08 23,3 km/h 
 

Kategoria CA3 

Miejsce nr startowy nazwisko i mię licencja M/C/A drużyna - miejscowość czas śr. prędkość 

1. 80 Gajewski Krzysztof 541102 Leżajsk 1:01;41 24,5 km/h 

2. 81 Paluch Zbigniew 570922 Nowy Sącz 1:04;49  

3. 82 Myśliński Bernard 580228 Warszawa 1:27;46  

4. 83 Gniazdowski Ryszard 531101 Warszawa 1:59;20  

 
Kategoria CA4 

Miejsce nr startowy nazwisko i imię licencja M/C/A drużyna - miejscowość czas śr. prędkość 

1. 53 Babicz Krzysztof 490105 Warszawa 0:58:53 25,4 km/h 



2. 50 Skrzyniarz Piotr 500416 Nowy Sącz 1:07;54  

3. 51 Stypka Zdzisław 501025 Warszawa 1:12;47  

4. 52 Szarlik Marian 490802 Warszawa 1:40;41  
 

Kategoria CA5 

Miejsce nr startowy nazwisko i imię licencja M/C/A drużyna - miejscowość czas śr. prędkość 

1. 23 Kozłowski Andrzej 460204 Warszawa 1:03;11 23,7 km/h 

2. 22 Gajewski Jerzy 461103 Warszawa 1:03;13  

3. 20 Włodarczyk Mirosław 450918 Lubartów 1:10;58  

4. 21 Walasek Stanisław 460106 Busko Zdrój 1:12:20  

5. 26 Malec Jan 451011 Tarnów 1:15;10  

6. 25 Sarnowski Andrzej 440109 Warszawa 1:19;10  

7. 24 Kozioł Ireneusz 450408 Warszawa 1:28;10  
 

Kategoria CA6 

Miejsce nr startowy nazwisko i imię licencja M/C/A drużyna - miejscowość czas śr. prędkość 

1. 1 Skuczyński Roman 430206 Warszawa 1:06;36 22,6 km/h 

3. 2 Dzięcioł Marek 400312 Warszawa 1:24;21  

Wycofał się zawodnik nr 3 
 

Sędzia główny – Wojnowski Michał PL S/108 Sekretarz - Adam Kałużny Mal  156 

Sędzia mety - Joachim Bryndal  Mal  160 
 

Chronometr – Włodzimierz Kałuzny 
Sędzia trasy – Leszek Ignasik  Mal  159 
 

Przypominamy że film z poprzedniej edycji jest zamieszczony na  serwisie YouTube pt. 22. Maraton Masters. 

Wyniki są zamieszczone w Internecie pod adresami:www.plesna.pl; www.scherzo.virsport.pl/ 

Dziękuję za sportową postawę wśród kolegów w trakcie zawodów, życzę dobrych wyników w następnym sezonie 

Adam Kałużny  Mal 157 


